PODER JUDICIÁRIO

.TRIBUNAL REGIONAL FED~RAL DA. SIrREGIÃO :'
v.

PORTARIA N9 344, DE 31
I '.

DE MARÇO . .DE 2009

O ,PRESIDENTE DO TRIBUNAL. REGIONAL FEDERÀL DA 51!
. . . (.

. R~GIÃO,n(} uso,das atribuiçõesque lhe confe.reo~rtigo 1Q, inciso XXV, do
Regimento Interno,! com' a redação dada,.pela Emenda Regimental nQ 35, de

'. .. I .

22/10/2003, resolve: .

. .

DE S,I G N Ã R a servi~ora ISOLQA LUCIA IVIAGALHÃES,Mat
971, Técnico.Judiciário, Classe "B", Padrã98, dest&Tri~unai1para exercer a função

comissionada de SUperyisor-Assistente,'- Código, FC-04; da. Seção de
Processarnent6 de Baixas Definitivas eem Diligências de Feitos da Turma, da
Divisão de 'proce~samento das, Óausás 'de Competência da 111Turma,. da

Secretaria JudiCiária, em ra~ã(j da dispensa de LEÓPQLDO RÔMER SANTOS
V ALENÇA.

"-

PUBLIQUE-SE. REGISTBE-SE:. CUMPRA-SE,

. ..

\

RGEL DE FARIA

IIENTE

...